お客様各位 2023年5月24日

株式会社ワンステップ

いきいき通販カタログvol.5表記訂正と改廃商品のお知らせ

日頃はいきいき通販をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2022年9月に発刊いたしました「いきいき通販カタログvol.5」に表記の誤りと、発刊後においても仕様の変更及びメーカー廃番等

謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

最新情報および後継・代替商品については、オンラインストアからご確認いただけます。https://store.iki-iki-online.jp/

ご迷惑をお掛けしますが、今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【いきいき通販2022.9 vol.5】

更新日 ページ 項番 お申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

11月8日 19 1 II0026
森永乳業/ビヒダスヨーグルト 75g×
4個 プレーン加糖

【税込価格】
税込価格246円

税込価格289円

11月8日 19 2 II0028
森永乳業/ビヒダスヨーグルト 75g×
4個 白桃+黄桃

【税込価格】
税込価格246円

税込価格289円

11月8日 25 1 II9016 ロッテ/チョコパイ 6個入り
【税込価格】
税込価格311円

税込価格375円

11月8日 25 2 II9017 ロッテ/カスタードケーキ 6個入り
【税込価格】
税込価格311円

税込価格375円

11月8日 25 3 II9018 ロッテ/ガーナミルク 23袋入り
【税込価格】
税込価格257円

税込価格321円

11月8日 25 5 II9020 ロッテ/アーモンドチョコレート 86g
【税込価格】
税込価格278円

税込価格300円

11月8日 25 6 II9021
ロッテ/マカダミアチョコレート 9粒入
り

【税込価格】
税込価格278円

税込価格300円

11月8日 25 9 II9024
明治/きのこの山とたけのこの里 各
6袋入り

【税込価格】
税込価格354円

税込価格375円

11月8日 25 10 II9025 明治/アポロ 12袋入り
【税込価格】
税込価格354円

税込価格375円

11月8日 25 11 II9027 グリコ/ポッキーチョコレート 8袋入り
【税込価格】
税込価格300円

税込価格321円

11月8日 51 6 IA0181 大正製薬/リポビタンD 100ml
【税込価格】
税込価格159円

税込価格162円

11月8日 51 8 IA0180 大鵬薬品/ﾁｵﾋﾞﾀドリンク 100ml
【税込価格】
税込価格149円

税込価格151円

11月8日 52 6 IA0786
アサヒ飲料/守る働く乳酸菌L-92
100ml×6本

【税込価格】
税込価格896円

税込価格894円

11月8日 85 3 IA1361
国分/まごころを食卓に膳 4種グザイ
のきんぴらごぼう 70g

【商品写真】
紙面の商品画像は、ごろっと野
菜の塩こうじ煮

正しくは、まごころを食卓に膳 4
種グザイのきんぴらごぼう、とな
ります

11月8日 98 1 IA0739 グリコ/あそびグリコ 4粒
【税込価格】
税込価格138円

税込価格140円

11月8日 124 8 IC0937 小森樹脂/メモリーコップ グリーン
【税込価格】
税込価格438円

税込価格437円

11月8日 124 9 IC0938 小森樹脂/メモリーコップ ピンク
【税込価格】
税込価格438円

税込価格437円

11月8日 124 10 IC0939 小森樹脂/メモリーコップ ブルー
【税込価格】
税込価格438円

税込価格437円

11月8日 124 11 IC0940 小森樹脂/メモリーコップ ホワイト
【税込価格】
税込価格438円

税込価格437円

4月14日 16 2 II0006
森永乳業/アロエヨーグルト脂肪0
118g

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 16 5 II0009
オハヨー乳業/ぜいたく果実白桃&
ヨーグルト 125g

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 16 6 II0011
オハヨー乳業/ぜいたく生乳ヨーグル
ト 100g

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 17 4 II0030
森永乳業/森永マミーヨーグルト 75g
×4個

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

がございました。

1 / 7 ページ

更新日 ページ 項番 お申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

4月14日 18 3 II0023
雪印メグミルク/ナチュレ恵白桃+グ
レープ 70g×4個

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品
をご検討ください。

商品名 雪印メグミルク/ナチュ
レ恵白桃+ゴールドキウイ 70g×
4個
販売価格 税込価格246円
お申込番号 II0134

4月14日 22 11 II0082
雪印メグミルク/ベビーチーズカマン
ベール入り 46g

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 23 3 II0045 森永乳業/森永牛乳プリン 85g 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品
をご検討ください。

商品名 森永乳業/森永牛乳プ
リン60g×4個
販売価格 税込価格365円
お申込番号 II0136

4月14日 24 3 II9004
ブルボン/ふんわりチョコバームFS
145g

掲載（販売中）

卵不足の為、メーカー休売とな
ります。
販売再開しましたら、ご案内しま
す。

4月14日 30 6 IA1078
カンピー/国産くだもの缶詰 大粒み
かん190g

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品
で出荷します。

商品名 K＆K/にっぽんの果実
愛媛県産真穴みかん110g
販売価格 税込価格278円
お申込番号 IA0470

4月14日 31 1 IA1380
ブルボン/食後のデザートミックス
160g

【容量変更】
160g

140g

4月14日 31 2 IA1381
ブルボン/食後のデザートみかん
160g

【容量変更】
160g

140g

4月14日 31 3 IA1382 ブルボン/食後のデザート白桃 160g
【容量変更】
160g

140g

4月14日 36 17 IC0877
明治/メイバランスMINIカップ マス
カットヨーグルト味 125ml

掲載（販売中）
メーカー廃番のため2023年5月
末で販売終了となります

4月14日 44 1 IA0157 伊藤園/理想のトマト 200ml 掲載（販売中）
メーカー廃番のため2023年5月
末で販売終了となります

4月14日 49 5 IA0905
キリンビバレッジ/キリンレモン
450ml

【容量変更】
450ml

500ml

4月14日 53 5 IA0441 コカ・コーラ/いろはす 555ml
【容量変更】
555ml

540ml

4月14日 56 9 IA0071 サントリー/伊右衛門 525ml
【容量変更】
525ml

600ml

4月14日 68 7 IA1304
ネスレ/ネスカフェ　エクセラ スティッ
クコーヒーカフェラテ 6.6g×30P

【容量変更】
30P

26P

4月14日 84 1 IA0250 くらこん/お徳用塩こんぶ小 26g
【容量変更】
26g

21g

4月14日 84 2 IA1093 くらこん/無添加減塩 塩こんぶ 30g
【容量変更】
30g

27g

4月14日 95 5 IA0300 リボン/ハッカ飴 130g
【容量変更】
130g

110g

4月14日 95 9 IA0738
不二家/レモンスカッシュキャンディ
袋 80g

【容量変更】
80g

72g

4月14日 96 9 IA1294
龍角散/龍角散ののどすっきり飴
120MAX 88g

掲載（販売中）

メーカー在庫品薄のため下記代
替品をご検討ください。

商品名 龍角散/龍角散ののど
すっきり飴 88g
販売価格 税込価格300円
お申込番号 IA1400

4月14日 98 8 IA0701 カクダイ/クッピーラムネ 30袋入
【容量変更】
30袋入

28袋入

4月14日 100 4 IA1138 グリコ/プリッツ 旨サラダ 9袋入
【容量変更】
9袋入

8袋入

4月14日 100 5 IA1140 グリコ/プリッツ トマトプリッツ 9袋入
【容量変更】
9袋入

8袋入

4月14日 101 4 IA1163
ギンビス/しみチョココーン 全粒粉 6
袋入

【容量変更】
6袋入

5袋入

2 / 7 ページ

更新日 ページ 項番 お申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

4月14日 101 5 IA1153
MDホールディングス/しいたけの天
ぷら 42g

【容量変更】
42g

38g

4月14日 101 6 IA1154
MDホールディングス/ｴﾘﾝｷﾞの天ぷ
ら 57g

【容量変更】
57g

51g

4月14日 101 7 IA1155
MDホールディングス/おくらの天ぷら
45g

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 104 5 IA1180 東ハト/ソルティバター 10枚入
【容量変更】
10枚入

8枚入

4月14日 105 3 IA0615
イケダヤ製菓/磯の幸えびせんべい
90g

【容量変更】
90g

75g

4月14日 105 5 IA0332 イケダヤ製菓/満月 80g
【容量変更】
80g

70g

4月14日 106 6 IA0333 横山食品/ヨコヤマの芋けんぴ 265g
【容量変更】
265g

225g

4月14日 106 7 IA0336 常盤堂/そばかりんとう 90g
【容量変更】
90g

75g

4月14日 106 9 IA0335 常盤堂/花ごのみ 88g 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 常盤堂/お好みかりんと
う75g
販売価格 税込価格138円
お申込番号 IA1569

4月14日 107 7 IA0687 亀田製菓/海苔巻せんべい 10枚入
【容量変更】
10枚入

12枚入

4月14日 107 10 IA0745 亀田製菓/カレーせんﾐﾆ 52g 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品
をご検討ください。

商品名 亀田製菓/亀田のカ
レーせん 15枚入
販売価格 税込価格235円
お申込番号 ID2779

4月14日 108 2 IA1198 岩塚製菓/味しらべ 32枚入
【容量変更】
32枚入

28枚入

4月14日 108 4 IA1213 岡友恵堂/牛乳せんべい 13枚入
【容量変更】
13枚入

11枚入

4月14日 108 5 IA1368 三立製菓/源氏パイ 16枚入
【容量変更】
16枚入

12枚入

4月14日 109 5 IA1205 亀田製菓/サラダうす焼 85g
【容量変更】
85g

80g

4月14日 109 6 IA1207 亀田製菓/通の焼き海老 70g 掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 109 7 IA1208 亀田製菓/通のえだ豆 70g 掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 110 11 IA0526 井村屋/煮小豆どら焼 4個入 掲載（販売中）

卵不足の為、2023年4月末で
メーカー休売となります。
販売再開しましたら、ご案内しま
す。

4月14日 110 13 IA1302
井村屋/あんこたっぷり和菓子屋の
どら焼 餅入り 3個入

掲載（販売中）

卵不足の為、メーカー休売とな
ります。
販売再開しましたら、ご案内しま
す。

4月14日 112 1 IA0792 戸田屋/彩り撰菓味めぐり 220g 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 戸田屋/味彩菓味めぐり
（暁）220g
販売価格 税込価格375円
お申込番号 IA1792

4月14日 113 3 IA0365
ホクセイ/ビール種　柿の種ピー
100g

【容量変更】
100g

85g

4月14日 115 3 IA1130
MDホールディングス/魚の骨撰べい
64g

【容量変更】
64g

72g

4月14日 117 4 IA0666
グリコ /ビスコ大袋アソートパック 40
枚入

【容量変更】
40枚入

36枚入

4月14日 117 5 IA1217
グリコ/ビスコ発酵バター仕立て大袋
アソート 40枚入

【容量変更】
40枚入

36枚入

4月14日 117 9 IA0673 グリコ/クリームコロン大袋 10袋入
【容量変更】
10袋入

9袋入

3 / 7 ページ

更新日 ページ 項番 お申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

4月14日 118 3 IA1218 三立製菓/サクッテ 12本入
【容量変更】
12本入

11本入

4月14日 119 2 IA0702
亀田製菓/ハッピーターン 3種のア
ソート 140g

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 120 7 IA1125
岩塚製菓/大人のおつまみアソート
9袋入

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 岩塚製菓/THEひとつま
みアソート 8袋入
販売価格 税込価格375円
お申込番号 IA1795

4月14日 131 1 IB1311
シンエイ/クリーンなた豆マウスウ
オッシュ 500ml

掲載（販売中）
メーカー廃番のため2023年6月
末で販売終了となります

4月14日 143 13～21
IC1253～
IC1261

白鷺ニット工業/肌綿ソリストヒート浅丸3分袖ピンク
白鷺ニット工業/肌綿ソリストヒート浅丸3分袖ベージュ
白鷺ニット工業/肌綿ソリストヒート浅丸3分袖グレー

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 143 22～30
IC1262～
IC1270

白鷺ニット工業/肌綿ソリストヒート浅丸8分袖ピンク
白鷺ニット工業/肌綿ソリストヒート浅丸8分袖ベージュ
白鷺ニット工業/肌綿ソリストヒート浅丸8分袖グレー

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 143 31～39
IC1271～
IC1279

白鷺ニット工業/肌綿ソリストヒート浅丸9分丈ピンク
白鷺ニット工業/肌綿ソリストヒート浅丸9分丈ベージュ
白鷺ニット工業/肌綿ソリストヒート浅丸9分丈グレー

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 164 14 IC0068
ユニチャーム/ライフリーあんしん尿
とりパットﾞ男性用 45枚

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品
で出荷します。

商品名 アテント/アテント尿取り
パッドスーパー吸収男性用51枚
販売価格 税込価格1,298円
お申込番号 IC1768

4月14日 174 6 IB0998

日本製紙クレシア/クリネックスコン
パクト シングル 8ロール 114mm×
90m

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 日本製紙クレシア/クリ
ネックスコンパクト シングル 8
ロール 114mm×82.5m
販売価格 税込価格657円
お申込番号 IB1578

4月14日 175 8 IB1372
藤枝製紙/アロマロースﾞ12ロールダ
ブル

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品
をご検討ください。

①商品名 HANAUTA/うたうミス
トの香り12ロールダブル
販売価格 税込価格437円
お申込番号 IB1533
②商品名 HANAUTA/うたうさく
らの香り12ロールダブル
販売価格 税込価格437円
お申込番号 IB1534
③商品名 HANAUTA/うたうつ
ぼみの香り12ロールダブル
販売価格 税込価格437円
お申込番号 IB1535

4月14日 175 9 IB1373 藤枝製紙/白桃12ロールダブル 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品
をご検討ください。

①商品名 HANAUTA/うたうミス
トの香り12ロールダブル
販売価格 税込価格437円
お申込番号 IB1533
②商品名 HANAUTA/うたうさく
らの香り12ロールダブル
販売価格 税込価格437円
お申込番号 IB1534
③商品名 HANAUTA/うたうつ
ぼみの香り12ロールダブル
販売価格 税込価格437円
お申込番号 IB1535

4月14日 175 10 IB1444 丸富製紙/ローズ 12ロールダブル 掲載（販売中）
メーカー廃番のため2023年5月
末で販売終了となります

4月14日 175 11 IB1445
丸富製紙/ラベンダー 12ロール
ダブル

掲載（販売中）
メーカー廃番のため2023年5月
末で販売終了となります

4 / 7 ページ

更新日 ページ 項番 お申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

4月14日 176 5 IB0022
大王製紙/コットンフィール 160組
5個

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 大王製紙/エリエール
コットンフィール 150組5個
販売価格 税込価格602円
お申込番号 IB1532

4月14日 186 16 IB0669
エステー/消臭力トイレ用スプレー
アップルミント 330ml

【容量変更】
330ml

365ml

4月14日 186 17 IB0766
エステー/消臭力トイレ用スプレー グ
レープフルーツ 330ml

【容量変更】
330ml

365ml

4月14日 189 12 IB1111
ファイントゥデイ資生堂/スーパーマ
イルドシャンプー 本体 600ml

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 189 13 IB1112
ファイントゥデイ資生堂/スーパーマ
イルドシャンプー 詰替 400ml

掲載（販売中）
メーカー廃番のため2023年11月
末で販売終了となります

4月14日 189 14 IB1113
ファイントゥデイ資生堂/スーパーマ
イルドコンディショナー本体 600ml

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 189 15 IB1114
ファイントゥデイ資生堂/スーパーマ
イルドコンディショナー詰替 400ml

掲載（販売中）
メーカー廃番のため2023年11月
末で販売終了となります

4月14日 192 1 IB0140
花王/ビオレU 泡で出てくるハンド
ソープ 本体 250ml

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 花王/ビオレU 泡ハンド
ソープ 本体 240ml
販売価格 税込価格393円
お申込番号 IB1580

4月14日 192 2 IB0141
花王/ビオレU 泡で出てくるハンド
ソープ 詰替 450ml

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 花王/ビオレU 泡ハンド
ソープ 詰替 430ml
販売価格 税込価格470円
お申込番号 IB1581

4月14日 192 11 IB0147
牛乳石鹸/カウブランド赤箱
100g×6個

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 牛乳石鹸/カウブランド
赤箱 90g×6個
販売価格 税込価格602円
お申込番号 IB1514

4月14日 193 11 IB0150
牛乳石鹸/カウブランド無添加泡の
洗顔料 本体 200ml

【容量変更】
200ml

160ml

4月14日 193 12 IB0151
牛乳石鹸/カウブランド無添加泡の
洗顔料 詰替 180ml

【容量変更】
180ml

140ml

4月14日 197 9 IB1172
ファイントゥデイ資生堂/尿素10% ボ
ディクリーム 120g

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 201 6 IB1396 花王/アタックZERO本体 380g 掲載（販売中）
メーカー廃番のため2023年7月
末で販売終了となります

4月14日 201 7 IB1397
花王/アタックZEROワンハンドタイプ
本体 380g

掲載（販売中）
メーカー廃番のため2023年7月
末で販売終了となります

4月14日 202 2 IB0756
P＆G/アリエール バイオサイエンス
ジェル 本体 750g

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 P＆G/アリエールジェル
本体 720g
販売価格 税込価格767円
お申込番号 IB1522

4月14日 202 3 IB1434
P＆G/アリエール バイオサイエンス
ジェル 詰替 500g

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 P＆G/アリエールジェル
詰替 450g
販売価格 税込価格415円
お申込番号 IB1523

4月14日 202 6 IB1375
P＆G/ボールド ジェルボール4D プ
レミアムブロッサム 本体 12個入

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 P＆G/ボールド ジェル
ボール4D プレミアムブロッサム
本体 11個入
販売価格 税込価格503円
お申込番号 IB1520

5 / 7 ページ

更新日 ページ 項番 お申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

4月14日 202 7 IB1376
P＆G/ボールド ジェルボール4D プ
レミアムブロッサム 詰替ハイパー
ジャンボ 39個入

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 P＆G/ボールド ジェル
ボール4D プレミアムブロッサム
詰替ハイパージャンボ 36個入
販売価格 税込価格1628円
お申込番号 IB1521

4月14日 206 5 IB0702
P＆G/ﾌｧﾌﾞﾘｰｽﾞあらいたてのお洗濯
の香り 本体 370ml

【容量変更】
370ml

320ml

4月14日 216 5 IB0306 サンノート/B5ラクガキ帳 70枚 掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 216 6 IB0307 協和紙工/スケッチブック 30枚 掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 217 1 IB0312 サンノート/ブロックメモ 無地 400枚 掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 222 18 IB1306
パナソニック/電動歯ブラシ ドルツ
ホワイト

掲載（販売中）
メーカー廃番のため2023年6月
末で販売終了となります

4月14日 222 19 IB1307
パナソニック/電動歯ブラシ ドルツ
ブルー

掲載（販売中）
メーカー廃番のため2023年6月
末で販売終了となります

4月14日 223 7 IB0771
ヤザワコーポレーション/白色LEDフ
レキシブルクリップライト ホワイト

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 224 13 IB0791
ヒロ・コーポレーション/電気ケトル ピ
ンク 1.0L

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 224 14 IB0792
ヒロ・コーポレーション/電気ケトル
グレー 1.0L

掲載（販売中）
メーカー廃番のため2023年5月
末で販売終了となります

4月14日 228 3 IB0731
アイリスオーヤマ/ウッドトップチェス
ト レギュラー3段

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品
をご検討ください。

商品名 アイリスオーヤマ/ウッド
トップチェスト ブラウン3段
販売価格 税込価格12,078円
お申込番号 IB1538

4月14日 229 9 IB0437
東谷/木製フォールディングシェルフ
3段 ブラウン

掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

4月14日 230 6 IB0807 東谷/バスケットワゴン ブラック 掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

4月14日 241 17 IB1405
イケヒコ/クララ寄りかかりクッション
60×35×25CM ベージュ

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 241 18 IB1406
イケヒコ/クララ寄りかかりクッション
60×35×25CM ブルー

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

4月14日 251 1 IQ0008 浅田飴/浅田飴固形クールS 50錠 掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

4月14日 251 2 IQ0162 浅田飴/浅田飴固形ニッキS 50錠 掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

4月14日 251 3 IQ0163
浅田飴/浅田飴せきどめクールオレ
ンジ 36錠

掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

4月14日 251 4 IQ0164
浅田飴/浅田飴せきどめクールレモ
ン 36錠

掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

4月14日 251 5 IQ0165
大正製薬/ヴィックス メディケイテッドド
ロップ シュガーレス ゆず 25個入

掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

4月14日 251 6 IQ0166
大正製薬/ヴィックス メディケイテッドド
ロップ シュガーレス ハニーレモン 25個入

掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

4月14日 251 7 IQ0009
大正製薬/ヴィックス メディケイテッドド
ロップ ウメ 20個入

掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

4月14日 253 8 IQ0059 ツインバード/フットタタキトントン 掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

5月24日 30 4 IA1076
カンピー/国産くだもの缶詰 厚切り白桃
195g

掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

5月24日 30 5 IA1077
カンピー/国産くだもの缶詰 厚切り黄桃
195g

掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

5月24日 31 4 IA1346
たらみ/濃いゼリー 0kcal りんごゼリー
195g

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

5月24日 31 7 IA1349
たらみ/濃いゼリー 0kcal 白桃ゼリー
195g

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

5月24日 32 5 IA0624 七尾製菓/ニコニコニッコリゼリー 40個入
【容量変更】
40個入

35個入

6 / 7 ページ

更新日 ページ 項番 お申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

5月24日 32 7 ＩＡ1311
蔵王高原農園/フルーツゼリー 和歌山県
産みかん 68g×6個入

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
でご検討ください。

商品名 蔵王高原農園/フルーツ
ゼリー 和歌山県産みかん 68g
×4個入
販売価格 税込価格267円
お申込番号 IA1311

5月24日 32 8 ＩＡ1312
蔵王高原農園/フルーツゼリー 山形県産
シャインマスカット 68g×6個入

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
でご検討ください。

商品名 蔵王高原農園/フルーツ
ゼリー 山形県産シャインマス
カット 68g×4個入
販売価格 税込価格267円
お申込番号 IA1312

5月24日 32 9 ＩＡ1353
蔵王高原農園/フルーツゼリー 福島県産
白桃 68g×6個入

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
でご検討ください。

商品名 蔵王高原農園/フルーツ
ゼリー 福島県産白桃 68g×4個
入
販売価格 税込価格267円
お申込番号 IA1353

5月24日 43 14 ＩＡ0527 不二家/ネクター ミックス 200ml 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品
で出荷します。

商品名 不二家/ネクター こだわ
りミックス 紙缶 195g
販売価格 税込価格105円
お申込番号 IA1796

5月24日 52 7 ＩＡ0875
ハウス食品/まもり高める乳酸菌Ｌ-137
100ml×6本

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

5月24日 84 10 IA0252
マルハニチロ/とりそぼろ 瓶詰2個パック
52g×2個

【容量変更】
52g×2個

50g×2個

5月24日 92 2 IC0638
大塚製薬/カロリーメイト ブロック4本 フ
ルーツ味 80ℊ

掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

5月24日 94 11 IA0283 川口/だいこんしょうがのど飴 120g
【容量変更】
120g

108g

5月24日 96 8 IA0296 カンロ/もりもり山のくだもの飴 180g 掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

5月24日 97 2 IA1102 名糖/北海道バター塩飴 90g 掲載（販売中）
メーカー在庫欠品のため、販売
休止しております

5月24日 108 6 IA1369 三立製菓/平家パイ 8枚入 掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

5月24日 111 11 IA0847 北川製菓/発酵バタードーナツ 170g 掲載（販売中）

卵不足の為、メーカー休売とな
ります。
販売再開しましたら、ご案内しま
す。

5月24日 112 4 IA0785 でん六/小袋甘納豆 225g
【容量変更】
225g

195g

5月24日 112 7 IA0842 天恵製菓/スイートセレクト 198g
【容量変更】
198g

185g

5月24日 114 6 IA0636
砂田食品/天ぷらおつまみ のしいか や
わ天 90g

【容量変更】
90g

75g

5月24日 117 7 IA0346
ロッテ/コアラのマーチ シェアパック 10袋
入

【容量変更】
10袋入

9袋入

5月24日 237 6 IH8857
高反発マットレス シングルサイズ 高反発
マットレス

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

7 / 7 ページ

更新日 ページ 項番 お申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

6月23日 44 1 IA0157 伊藤園/理想のトマト 200ｍｌ紙パック 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継
品で出荷します。

商品名 伊藤園/充実野菜 理想
のトマト 200ｍｌ紙パック
販売価格 税込価格105円
お申込番号 IA1883

6月23日 61 5 IA0933 今岡製菓/レモネード　12ｇ×5袋
【容量変更】
12ｇ×5袋

12ｇ×4袋

6月23日 61 6 IA0934 今岡製菓/抹茶かたくり　15ｇ×5袋
【容量変更】
15ｇ×5袋

15ｇ×4袋

6月23日 61 7 IA0628 今岡製菓/しょうが湯　15ｇ×5袋
【容量変更】
15ｇ×5袋

15ｇ×4袋

6月23日 62 7 IA0725
UCC/おいしいカフェインレスコーヒー 無
糖930ml

【容量変更】
930ｇ

900ｇ

6月23日 63 5 IA1020
UCC/おいしいカフェインレスコーヒー ド
リップ18袋入

【容量変更】
18袋入

16袋入

6月23日 68 11 IA0727
UCC/おいしいカフェインレスコーヒー ス
ティック7本入

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替
品でご検討ください。

商品名 UCC/おいしいカフェイ
ンレスコーヒー ドリップ16袋入
販売価格 税込価格915円
お申込番号 IA1020

6月23日 72 7 IA0050 片岡物産/辻利抹茶ミルク　200ｇ
【容量変更】
200ｇ

190ｇ

6月23日 72 3 IA0044
片岡物産/バンホーテン　ミルクココア
240ｇ袋

【容量変更】
240ｇ

220ｇ

6月23日 73 1 IA0045 森永製菓/ミルクココア　300ｇ
【容量変更】
300ｇ

240ｇ

6月23日 84 1 IA0250 くらこん/お徳用塩こんぶ　26ｇ
【容量変更】
26ｇ

21ｇ

6月23日 89 3 IA1065 日本水産/まぐろステーキ　130ｇ
【容量変更】
130ｇ

110ｇ

6月23日 94 4 IA0288 リボン/黒飴　120ｇ
【容量変更】
120ｇ

100ｇ

6月23日 111 11 IA0847 北川製菓/発酵バタードーナツ 170g 掲載（販売中）

卵不足の為、メーカー休売とな
ります。
販売再開しましたら、ご案内し
ます。

6月23日 115 1 IA1128 岩塚製菓/大人のおつまみ　えびカリ90g
【容量変更】
90ｇ

80ｇ

6月23日 115 2 IA1129
岩塚製菓/大人のおつまみ　えび黒胡椒
90ｇ

【容量変更】
90ｇ

80ｇ

6月23日 115 6 IA1113 ナガトク/干し葡萄
【容量変更】
430g

400ｇ

6月23日 234 1 IH8835
ホワイトダウン90％羽毛合掛布団　ピン
ク系

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

6月23日 234 2 IH8836
ホワイトダウン90％羽毛合掛布団　ブ
ルー系

掲載（販売中）
メーカー廃番のため販売終了し
ました

8 / 8 ページ